



Hvordan tilmelder jeg mit barn til Børnefestival 2020?

Mit barn og jeg som forældre er medlem af KFUM og KFUK

Jeg skal tilmelde ét barn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld medlem*. Log ind på barnets medlemsprofil og tilmeld barnet. Du vil få medlemspris, og der fratrækkes et eventuelt tilskud fra din lokalforening. Afslut med betaling.

Jeg skal tilmelde to eller flere egne børn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld medlem*. Log ind på din egen medlemsprofil og tilmeld børnene. Er de ikke tilknyttet din medlemsprofil, kan du enten vente med tilmelding og rette henvendelse til national@kfum-kfuk.dk og bede Landskontoret om at tilknytte jer. Vil du gerne tilmelde jer nu, kan du bruge *ét barns tilmelding* og gentage det. Du vil få medlemspris og der fratrækkes et eventuelt tilskud fra din lokalforening. Afslut med betaling.

Mit barn er medlem af KFUM og KFUK, men jeg er ikke medlem

Jeg skal tilmelde ét barn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld medlem*. Log ind på barnets medlemsprofil og tilmeld barn. Du vil få medlemspris, og der fratrækkes et eventuelt tilskud fra din lokalforening. Afslut med betaling.

Jeg skal tilmelde to eller flere egne børn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld medlem*. Du skal logge ind på hver af dine børns medlemsprofil og tilmelde dem separat. Du vil få medlemspris, og der fratrækkes et eventuelt tilskud fra din lokalforening. Afslut med betaling.

Mit barn er ikke medlem af KFUM og KFUK

Jeg skal tilmelde ét barn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld ikke-medlem*. Følg anvisningerne i tilmeldingen. Afslut med betaling.

Jeg skal tilmelde to eller flere egne børn: På børnefestival.dk finder du *tilmelding*, tryk på *tilmeld ikke-medlem*. Følg anvisningerne i tilmeldingen. Du kan godt tilmelde flere børn på én gang, inden du går til betaling. Afslut med betaling.



Vores klub eller gruppe vil gerne tilmelde os samlet

Vi er mange, der skal afsted og ønsker en samlet tilmelding:

Man kan godt tilmelde en gruppe på samme tid. KFUM og KFUK's tilmeldingssystem kan blot ikke sortere i medlemmer eller ej. Derfor vil alle komme til at betale ikke-medlemspris og kan ikke trække en foreningsrabat fra. OBS! Oprekkeren vil til slut i tilmeldingen kunne betale for alle.

Hvis man gerne vil tilmelde en samlet gruppe, for at have styr på at alle tilmelder sig, kan man til enhver tid skrive til national@kfum-kfuk.dk og få oplyst, hvem fra ens forening der er tilmeldt Børnefestival 2020.